[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.10.2016г.                                                                                              № 49

« О предоставлении земельного

участка в постоянное (бесрочное)

пользование МКУК «Белогорский

ЦК и БО» Белогорского сельского

поселения Кумылженского

муниципального района

Волгоградской области»

    Рассмотрев ходатайство директора МКУК «Белогорский центр культуры и библиотечного обслуживания» Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области о предоставлении земельного участка в постоянное (бесрочное) пользование, на основании ст. 11, 39.9 Земельного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить муниципальному казенному учреждению «Белогорский центр культуры и библиотечного обслуживания» Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в постоянное (бесрочное) пользование следующий земельный участок из земель населенного пункта:

- площадью 1927 кв.м. с кадастровым номером 34:24:010601:786, расположенный  по адресу: Волгоградская обл., Кумылженский район, х. Белогорский, ул. Демократическая, для объекта отдыха и развлечения.

2. Право постоянного (бесрочного) пользования земельным участком подлежит государственной регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                  Е.И. Пономарева